Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES, Prefeito de Santo Antônio do

Aracanguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos do processo nº

330/2018, e diante do resultado apresentado pelo pregoeiro, HOMOLOGO, para todos os efeitos

previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 021/2018,

promovido para Aquisição de cestas básicas, para serem distribuídas a munícipes carentes deste

município durante o exercício de 2018, ou até o término das quantidades previstas, a seguinte

empresa: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA., adjudicatária do item único,

perfazendo um total de R$ 94.480,00 (noventa e quatro mil e quatrocentos e oitenta reais); autorizo a

despesa e a lavratura do respectivo contrato.

Santo Antônio do Aracanguá, 21 de março de 2018.

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES
Prefeito